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Cellometer® Cell Counting Chamber

Cellometer® counting slide consists of two independent enclosed chambers with precisely controlled height. Cell
suspension of 15 to 20 ul is pipette into the chamber through one of the sample introduction ports. Cell counting
occurs in the central location of the counting chamber. Precise and complete loading of the counting chamber is
not necessary as long as the counting area is covered with cell solution.
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CHT4-PD100 CHT4-SD100

Disposable, all plastic cell counting chambers for Disposable, all plastic cell counting chambers for
Cellometer cell counters. Cellometer cell counters.

Packed in microscope slide boxes, ready to use. Packed with protective film.

Remove protective film before use.

Cat.# Detailed Description US Price* US Price / count
CHT4-PD100-002 Case of 100 slides for 200 counts. $300.00 $1.50
CHT4-PD100-003 Case of 500 slides for 1000 counts. $1,350.00 $1.35
CHT4-PD100-303 Case of 1500 slides for 3000 counts. $3,810.00 $1.27
CHT4-PD100-503 Case of 2500 slides for 5000 counts. $5,840.00 $1.17
CHT4-SD100-004 Case of 750 slides for 1500 counts. $1,350.00 $0.90
CHT4-SD100-304 Case of 2250 slides for 4500 counts. $3,810.00 $0.85
CHT4-SD100-504 Case of 3750 slides for 7500 counts. $5,840.00 $0.78

* Plus shipping and handling.
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